
UCHWAŁA NR XIV/264/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wprowadzenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
społecznych  dotyczących  Koszalińskiego  Budżetu  Obywatelskiego  oraz  zmiany  uchwały  w
sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin

Na podstawie art.  5a w związku z  art.  40 ust.  1  z  dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1815) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje:

§ 1.  Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/67/2019 Rady Miejskiej  w Koszalinie z dnia 28 marca 2019 r.
stanowiący Regulamin Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1
do niniejszej uchwały.  
   
§ 2.  Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/67/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 marca 2019 r.
stanowiący  Formularz  Zgłoszenia  Projektu  w  ramach  Koszalińskiego  Budżetu  Obywatelskiego
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/67/2019 Rady Miejskiej  w Koszalinie z dnia 28 marca 2019 r.
stanowiący  Kartę  Oceny  Formalnej  projektu  składanego  w  ramach  Koszalińskiego  Budżetu
Obywatelskiego otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalin.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                Jan Kuriata 


